Ilma. Sra.

Prof.ª Dr.ª Léa Assed Bezerra da Silva

Prefeita do Campus de Ribeirão Preto

Universidade de São Paulo

Of.DIR/0032025/FEA-RP/13.01.2025

ATAd

Prezada Senhora,

Solicitamos apoio da Comissão de Meio Ambiente do campus para que avalie

as condições fitossanitárias de um jequitibá, considerando sua inclinação em direção

à praça do restaurante da unidade, bem como de um resedá próximo ao bloco A.

Foto 1: jequitibá

Foto 2: resedá

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Augusto Reis Gomes

Diretor da FEA-RP/USP